
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Örebro Läns  

Idrottshistoriska Sällskap 
 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE  

2013   
 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Föredragningslista vid ÖLIS årsmöte onsdag 2014-04-09 

 

1. Mötets öppnande 

2. Fråga om årsmötet är utlyst enligt stadgarna. 

3. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet. 

4. Val av två justerare att jämte ordföranden justera 

protokollet. 

 a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste 

verksamhetsåret. 

 b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och 

resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret. 

5. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning 

under det senaste verksamhetsåret. 

6. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid 

revisionen avser. 

7. Fastställande av medlemsavgifter. 

8. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för 2014. 

9. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna 

motioner från medlemmarna. 

a)  Val av föreningens ordförande för en tid av ett år. 

b)  Val av tre övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 

  två år. Avgående: Håkan Aldevik, Reignar Johansson 

 och Laila Sunesson. 

c)  Val av två revisorer och en revisorssuppleant för en 

 tid av ett år. Avgående: Göran Davidsson, Stig 

 Wallinder och Lars-Gunnar Rosmark. 

d)  Val av tre ledamöter i valberedning för en tid av ett 

 år, av vilka en skall utses till sammankallande. 

 Avgående: Thomas Eklund, Rolf Hallgren och Sven 

 Bergström. 

10. Övriga frågor 

13. Avslutning 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2013 
 

Styrelsen för Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap får för 

verksamhetsåret 2013 avge följande berättelse. 
 

Styrelsen 

Styrelsen har bestått av Bo Astvald, ordförande, Reignar 

Johanson, vice ordförande, Håkan Aldevik, kassör, Laila 

Sunesson, sekreterare, Sven Arne Ahlberg,   

Bo Ericson, medlems- och sponsoransvarig, Göran Gunnarsson 

och Kerstin Pedro vice sekreterare, adj. 
 

Hedersordförande: Rolf Hallgren 
 

Hedersledamöter: Marianne Dahlberg, Lars Ehlin, Gunnar 

Gunnarsson, Kurt Lövenhaft, Johnny Lindahl och Asta 

Skaremark. 
 

Hedersmedlemmar: Lars Eklund, Hans Mattson, Ove 

Sundelius, Karin Åslund, Sven-Åke Dahlberg, Thomas Eklund, 

Bernt Eriksson, Olov Gustafsson och Rolf Sund. 

 

MUSEIUTSKOTTET 

Medlemmar i utskottet: 

Reignar Johansson, Göran Gillberg, Gunnar Hagsten, Peter 

Lindahl, Ulf Magnusson, Stig Wallinder. Rolf Hallgren, Claes 

Pedro och Kjell Sunesson deltog i ishockeyutställningen. 
 

Återigen ett intensivt år för utskottet med två stora utställningar 

om våra mest populära sporter, fotboll och ishockey. 

Utställningen om ÖLFF (Örebro läns Fotbollförbund) 75 år, 

invigdes måndagen den 4 mars av landshövding Rose-Marie 

Frebran och skildrade översiktligt 79 nu aktiva klubbar i länet. 

De 24 fotbollsklubbar som bidragit med bilder och texter fick 

egna skärmar där respektive klubbs historik redovisades. 

 

Under hösten planerades och formades utställningen ”Örebros  

ishockeyhistoria”. Arbetet färdigställdes i slutet av december.  
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Invigningen kunde ske den 9 januari, med kommunalrådet Lena 

Baastad som invigningsförrättare. Till detta evenemang inbjöds 

förutom våra egna medlemmar även de ishockeyspelare som 

vid något tillfälle spelat för örebrolag i högsta serien. 47 av 74 

inbjudna hörsammade och deltog. Denna utställning är mycket 

omfattande och kan jämföras med OS-utställningen 2012.  

 

Att föreslå en verksamhetsplan för 2014 är i rådande läge 

omöjligt med tanke på Sällskapets lokalsituation på 

Länsmuseet i Örebro. 

 

AKTIVITETSUTSKOTTET 

Utskottets ledamöter har under verksamhetsåret varit Sven 

Arne Ahlberg som sammankallande, Kerstin Pedro, Sven Åke 

Dahlberg, Bernt Eriksson, Rolf Lundin, Olle Larsson, Anders 

Stenberg, Ulf Eriksson (som önskat finnas med trots flytt till 

Skåne under hösten och som hjälper till med det han kan, från 

och trots avstånd). Arne Berg har slutat under verksamhetsåret. 

Hans ”Lillis” Olsson och Kjell Wahman kom med som nya 

ledamöter under året. 

 

Caféträffar 

23 januari kom entreprenören, danspedagogen, ledaren m.m. 

Lena Johnson-Ahlnäs till oss i Waldénsalen, Länsmuseet och 

höll ett mycket intressant föredrag om sitt liv och erfarenheter i 

dansupplevelsens tecken. Lena hade därtill ägt en dansskola i 

Hallsbergs kommun i flera år och där bl. a erhållit en 

utmärkelse som hette duga; Årets Näringslivsentreprenör i 

Hallsberg kommun. Jätteintressant föredrag och något fler 

damer i publiken än vad som varit vanligt på våra caféträffar. 

 

20 februari. Hade vi en entreprenör i dansens tecken vid 

föregående caféträff så kom det en helt annan entreprenör till 

denna dags caféträff. Det var världomspännande eventmakaren 

Gåvert Wååg med ursprung från Laxå. Han är en vida känd 

person långt borta i öster, närmare bestämt Kina. Efter att bl.a.  
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ha varit delaktig i arrangörskap av Vätternrundor, Vansbrosim  

och Vasalopp här hemma i Sverige blev han den som initierade 

likartad verksamhet i Kina för några år sedan, och det är på sina 

håll med mångdubbelt fler deltagare. I ord och bild berättade 

han med inlevelse. 

 

20 mars var det sedvanlig och årlig träff med fotbollstränarna 

Peo Ljung, ÖSK, och Richard Nilsson, KIF DFF, som också 

hade med sig landslagsmeriterade Sara Larsson. Träffen hölls i 

ny atmosfär för våra medlemmar, nämligen i Kulturens Hus, 

f.d. Folkets Hus på Järnvägsgatan i Örebro. Ett ställe som vi 

framgent ska söka komma tillbaka till. Peo och ÖSKs 

målinriktning var att koma tillbaka till Allsvenskan, vilket 

infriades på höstkanten. KIF DFF var ”nedsablade” av den s.k. 

expertisen före säsongen och var det några som blev 

överraskade så var det just dessa ”experter” när KIF tog skalp 

efter skalp på vårkanten. Sin placering i högsta ligan för 

damfotbollen var inte att skämmas över, nämligen en 5:e-plats. 

Träffen med tränarna och Sara hölls med bra ackuratess 

samman av Christer Blohm som moderator. 

 

Års- och Vårmöte den 17 april kan läsas om på sid 8. 

 

22 maj avslutades vårsäsongen 2013 för Aktivitetsutskottets 

träffar med att vi arrangerade en bussfärd till Askersund.  

Träffen avhölls i det nyligen reparerade och ombyggda 

Hamnhuset. Vi som fanns på plats var ett 40-tal samt några från 

Askersund med omnejd. Ove Danielsson f.d. lokalredaktör för 

NA, numera flitig debattör och krönikör i sociala medier, 

hälsade välkommen och han inviterade Börje Nordin, en fram-

trädande friidrottsledare i Åsbro och Askersund. Han har också 

deltagit i flera OS, VM och EM som domare och kontrollant. 

 

Den 4 september startade vi höstens träffar med ett besök på 

återinvigda Idrottshuset, som genomgått en rejäl förvandling 

sedan augusti 1946. Nu med en tillbyggnad (närmare Behrn  
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arena) som innehåller affärslokaler i gatuplan och en stor hall 

som är flexibel i så mått att man kan genomföra träningar och 

matcher i båda riktningar och har utskjutbara läktardelar. I 

botten har Örebro Kraftsportklubb erhållit ytterligare utrymme 

för sin fitnessverksamhet och i övrigt har den ”gamla 

byggnaden” erhållit en rejäl upprustning. 

 

Den 24 september och 1 oktober företogs Höstresor till 

Stockholm/Solna och Friends arena. Varför två datum? Jo, för 

att efterfrågan om att få komma dit blev så stor så att 

Aktivitetsutskottet - läs främst Sven Åke Dahlberg som 

reseansvarig - ordande till detta. Arrangemangen upplevdes 

som oerhört trevliga. 

 

Den 15 oktober gästade SR-sportens Mats Dahlberg oss i 

Waldénsalen. Han hade mycket att berätta om sitt liv och 

leverne inom journalistiken på Örebro Kuriren och från 

händelser, tävlingar och arrangemang runt jorden i och med 

anställningen på Sveriges Radio. Mats omtalade att han har en 

del år kvar att arbeta innan pensionen och just nu är det 

intensivt med alla uppdrag i alpin sport och bevakning av 

ishockey- och handbollsmatcher i omgivningen. Området som 

han är med och täcker sträcker sig från Dalarna, Västmanland, 

Örebro län, norra Västergötland, t.o.m Östergötland allt som 

oftast. 

 

Höstmötet den 6 november kan läsas om på sid 9. 

 

Den 11 december avslutades årets caféträffar i Länsmuseet och 

det höll på att ”ta en ände med förskräckelse”. De senaste åren 

vi sökt att - förutom att vi har gästföreläsare - också ha en 

Luciatablå med elever från Risbergska skolan. När gruppen 

skulle framträda och ljuskrona på Lucian skulle tändas, så bar 

det sig inte bättre än att brandlarmet gick igång i hela 

anläggningen. Det blev en brandövning som hete duga, fast det 

inte var meningen!  
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Hela huset var tvunget att utrymmas och vissa elever hade 

inget, eller nästan inget, på fötterna och de  flesta andra (nästan 

ett 100-tal) hade inga yttekläder med ut. Man fick vänta på 

brandkårspersonal som i ”sakta mak” kom till platsen för att 

stänga av larmet. Luciatablån blev ändock lyckad, tack vare 

elevernas föredömliga uppträdande och deras musikaliska 

ledare, Birgitta Jonsson. 

 

Efter detta hade vi tre gäster från Universitet; professor Christer 

Ericsson som arbetar på institutionen för hälsovetenskap och 

medicin och idrottslig inriktning (en vidareutveckling av f.d. 

GIH bl. a) som också hade med sig blivande doktorander 

Daniel Alsarve och Robert Svensson som berättade om sina 

special-arbeten. (Utförligare om just detta kan avläsas på vår 

hemsida). 

 

ÅRS- OCH VÅRMÖTET DEN 17 APRIL 

Våra Vår- och Höstmöten avhålls sedan många år i samma 

lokal, nämligen Engelbrektsskolan, som den numera heter. På 

Vårträffen hade vi turen att kunna engagera inte helt obekante 

Arne Hegerfors inom TV-sportjournalistiken. Arne hade bara 

för en kort tid sedan gått i pension och det fanns en del tvivel, 

ganska långt fram i tiden, huruvida han skulle orka. Han hade 

en kort tid före framträdandet drabbats av en ”lättare” stroke 

och hade haft problem med hjärtat. Men med stöd av hustrun 

kom han från Stockholm och framträdandet blev en rejäl succé 

att döma av responsen från medlemmarna. I en och en halv 

timme berättade han om sitt liv från uppväxten i Göteborg och 

hur han så småningom i vuxen ålder blivit engagerad på 

Tipslördagssändningar i SVT för att avsluta i sportkanalen 

Viasat. Han sa efteråt att han hade kunnat prata en stund till, 

men hade ett tåg att passa. Nästan 300 medlemmar hade mött 

upp i aulan. 
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HÖSTMÖTET DEN 6 NOVEMBER 

Hade vi haft en trevlig upplevelse vid vårens möte så må man 

väl lämna ett omdöme avseende Höstmötets gästtalare, 

Magdalena Forsbergs, framträdande som succéartat. Där fanns  

över 300 medlemmar närvarande. Den utomordentligt duktiga 

mästar- och skidskyttetjejen som bl.a erövrat 4 Jerringpris. Att 

berätta med entusiasm och fingertoppskänsla var också en gren 

som hon behärskade till fulländning. Omdömen som att ”det 

var nog den bästa föredragshållare och sportprofil vi haft 

genom åren”, är det nog inte många som säger emot. Då har vi 

ändå haft många. Magdalena hade dessutom - bara för en kort 

tid före vårt framträdande - vunnit den omtyckta TV-tävlingen 

Mästarnas Mästare. ”Det är klass och kvalitet på den tjejen”, 

var ett annat omdöme och det är bara att instämma. 

 

TIDNINGSUTSKOTTET/IDROTTSARVET 

Dixie Ericson, Thomas Eklund. 

Tidningsutskottet ansvarar för vår tidning. Tidningen 

utkommer två gånger per år, till våra medlemmar, sponsorer 

och andra idrottshistoriska sällskap i Sverige. 

 

BIBLIOTEKSUTSKOTTET 

Anders Stenberg sammankallande, Bertil Cajdert, Magnus 

Enhörning. 

Biblioteksutskottet ansvarar för biblioteket. Under det gångna 

året har böcker och skrifter, skänkta av avlidna medlemmar 

inom föreningen, genomgåtts och till vissa delar arkiverats för 

framtiden. Dubbletter av böcker kommer att erbjudas till 

intresserade medlemmar. Några VHS-band har kopierats över 

till USB-minnen. Katalogisering och märkning av DVD, CD 

samt USB-minnen är i det närmaste klar och kommer att 

slutföras under 2014.  

Reparation av böcker med inbundna Rekord Magasin har 

fortsatt under verksamhetsåret.  

Biblioteksutskottet träffades 6 gånger under 2013. 
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MARKNSDSUTSKOTTET 

Bo Astvald sammankallande, Reignar Johansson, Göran 

Gunnarsson och Rolf Hallgren. 

Utskottet har till uppgift att marknadsföra museet och vår 

verksamhet mot media, skolor, organisationer och föreningar. 

 

HEMSIDAN (www.olis.nu) 

Ansvariga: Reignar Johansson och Christer Södergren. 

 

MEDLEMMAR 

Medlemsantalet var vid årets slut 829 st och 60 st föreningar 

samt 10 st sponsorer. 

 

EKONOMI 

Se separat ekonomisk redovisning! 

 

 

Styrelsen vill slutligen framföra ett tack till alla sponsorer, 

Länsmuseet, Örebro läns landsting, SISU Idrottsutbildarna, 

media samt alla medlemmar och organisationer som ställt 

upp för sällskapet. 

 

Örebro i mars 2014 

 

Bo Astvald, Reignar Johansson, Laila Sunesson, Sven Arne 

Ahlberg, Håkan Aldevik, Bo Ericson, Kerstin Pedro och  

Göran Gunnarsson 
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VERKSAMHETSPLAN 2014 
 

Vi vill vidga intresset för sällskapets verksamhet, såväl inom 

som utom länet. 

 

Vår målsättning är att öka intresset för vår verksamhet bland 

kvinnor. 

 

Vi vill även bjuda in föreningar och organisationer till 

Idrottsmuseet.  

 

Årsmöte hålls under våren. 

 

Det pågår en utredning om vår verksamhet i Länsmuseets 

lokaler. Resultatet av den redovisningen redovisas under 

pågående verksamhetsår.  

 

Sedvanlig Höstresa anordnas under september. 

 

Caféträffar, Höst- och Vårmöte/Årsmöte ordnas. 

 

Caféträff ska även förläggas till Sannahed, Kumla under våren. 

 

Biblioteket kompletteras. 

 

Förhoppningsvis leder dessa aktiviteter till ett ökat antal 

medlemmar i sällskapet. 

 

Örebro i mars 2014 

 

Styrelsen 
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Resultatrapport per 2013-12-31 
      

 

Rörelsens intäkter 

 

2013 

 

2012 

 

Intäkter Års-& höstmöte 

 

50 190,00 

 

27 780,00 

 

Intäkter resor 

  

41 150,00 

 

22 700,00 

 

Intäkter Caféträffar 

  

25 960,00 

 

27 200,00 

 

Intäkt lotterier 

  

12 930,00 

 

12 025,00 

 Försäljning av material   660,00  0,00 

 

Medlemsavgifter 

  

144 425,00 

 

139 087,00 

 

Gåvor 

   

210,00 

 

514,00 

 

Sponsorer 

  

38 000,00 

 

10 000,00 

 

Verksamhetsbidrag 

  

255 900,00 

 

255 900,00 

 

Övriga bidrag 

  

0,00 

 

60 000,00 

 

Övriga intäkter 

  

3 000,00 

 

0,00 

 

Summa intäkter 

  

572 425,00 

 

555 206,00 

        

 

Rörelsens kostnader 

 

  

  

 

Kostnader museet 

  

7 188,00 

 

18 522,00 

 

Kostnader biblioteket 

  

28,00 

 

5 400,00 

 

Kostnader utställningar 

 

1 762,00 

 

58 974,41 

 

Kostnader Års- & höstmöte 

 

78 204,00 

 

41 351,00 

 

Kostnader för resor 

  

40 460,00 

 

16 597,00 

 

Kostnader Caféträffar 

 

23 105,00 

 

22 833,50 

 

Styrelsen 

   

11 585,00 

 

17 682,00 

 

Lokalhyra 

   

224 368,00 

 

223 964,00 

 

Övriga kostnader hyrd lokal 

 

0,00 

 

600,00 

 

Hyra kontorsutrustning 

 

16 197,00 

 

12 586,00 

 

Förbrukningsinventarier 

 

4 990,00 

 

0,00 

 Programvaror   11 875,00  0,00 

 

Förbrukningsmaterial 

  

155,00 

 

741,00 

 

Profil- o arbetskläder 

  

0,00 

 

8 173,00 

 

Servicekostnad kopiator 

 

17 332,00 

 

8 931,00 

 

Resekostnader 

  

2 994,00 

 

1 370,00 

 

Tidningen 

   

53 578,00 

 

55 450,00 

 

Övr kostnader för reklam o marknadsföring 1 489,00 

 

0,00 

 

Representation 

  

773,00 

 

3 059,00 

 

Kontorsmaterial 

  

22 235,00  

 

17 956,75 

 

Trycksaker 

  

11 794,00 

 

3 625,00 

 

Porto 

   

23 905,85 

 

22 366,54 

 

Redovisningstjänster 

  

1 200,00 

 

1 135,00 

 

Datakommunikation 

  

7 158,00 

 

7 088,00 

 

Bankkostnader 

  

5 049,50 

 

3 614,00 

 

Försäkringar 

  

1 413,00 

 

1 575,00 

 Serviceavgift branschorganisationer  2 500,00  0,00 

 

Tidningar o facklitteratur 

 

0,00 

 

399,00 

 

Föreningsavgifter 

  

975,00 

 

3 125,00 

 

Gåvor o uppvaktningar 

 

2 341,00 

 

1 191,00 

 

Övriga kostnader 

  

199,00 

 

500,00 

 

Bilersättningar 

  

370,00 

 

0,00 

 

Avskrivning på inventarier 

 

4 018,00 

 

5 740,00 

 

Summa rörelsens kostnader 579 241,35 

 

564 549,20 

 

Rörelseresultat 

  

- 6 816,35 

 

-9 343,20 

 

Räntor och utdelningar 

 

759,30 

 

9 128,74 

 

Årets överskott 

  

- 6 057,05 

 

-214,46 



Balansrapport per 2013-12-31 

 

Tillgångar 

  
IB 13-01-01 

 
UB 13-12-31 

       Anläggningstillgångar 

    Inventarier 

  

13 394,00 

 

9 376,00 

Swedbank fond Robur 

 

192 752,86 

 

192 752,86 

Summa anläggningstillgångar 

 

206 146,86 

 

202 128,86 

       Omsättningstillgångar 

    Skattekonto 

  

345,00 

 

348,00 

Förutbetalda kostn o upplupna intäkter 1 575,00 

 

25 723,00 

Kassa 

   

5 262,50 

 

5 486,90 

Plusgiro 

   

270,50 

 

- 1,50 

Swedbank föreningskonto 

 

46 766,92 

 

57 146,77 

Swedbank placeringskonto 

 

91 522,03 

 

86 278,73 

Summa omsättningstillgångar 

 

145 741,95 

 

174 981,90 

       
Summa tillgångar 

 

351 888,81 

 

377 110,76 

       
Eget kapital och skulder 

    

       Eget kapital 

     Balanserade vinstmedel 

 

329 771,27 

 

329 556,81 

Redovisat resultat 

  

- 214,46 

 

- 6 057,05 

Summa eget kapital 

  

329 556,81 

 

323 499,76 

       Kortfristiga skulder 

     Leverantörsskulder 

  

21 632,00 

 

53 611,00 

Upplupna kostnader och förutbetald intäkter 700,00 

 

0,00 

Summa kortfristiga skulder 

 

22 332,00 

 

53 611,00 

       
Summa eget kapital och skulder 351 888,81 

 

377 110,76 
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Resultatbudget för år 2014 

    
            
      

 
Intäkter 

    

 
Intäkter årsmöte 

  

20 000,00 

 
Intäkter höstmöte 

  

20 000,00 

 
Intäkter resor 

  

30 000,00 

 
Intäkter Caféträffar 

  

25 000,00 

 
Intäkter lotterier 

  

12 000,00 

 
Medlemsavgifter 

  

145 000,00 

 
Sponsorintäkter 

  

32 000,00 

 
Utdelningar 

  

5 000,00 

 
Bidrag till utställningar 

 

30 000,00 

 
Verksamhetsbidrag Örebro läns landsting 256 000,00 

 
Summa intäkter     575 000,00 

            

 
Kostnader 

    

 
Inköp material och varor 

 

1 000,00 

 
Kostnader museet 

  

5 000,00 

 
Kostnader biblioteket 

  

5 000,00 

 
Kostnader utställningar 

 

50 000,00 

 
Kostnader årsmöte 

  

30 000,00 

 
Kostnader höstmöte 

  

30 000,00 

 
Kostnader resor, 

  

30 000,00 

 
Kostnader Caféträffar 

 

20 000,00 

 
Kostnader styrelsen 

  

10 000,00 

 
Lokalhyra 

   

225 000,00 

 
Hyra kontorsutrustning 

 

17 000,00 

 
Förbrukningsinventarier 

 

4 000,00 

 
Förbrukningsmaterial 

  

3 200,00 

 
Servicekostnad kopiator 

 

8 000,00 

 
Resekostnader 

  

3 000,00 

 
Kostnader tidningen 

  

55 000,00 

 
Kostnader för reklam o marknadsföring 1 000,00 

 
Representation 

  

2 000,00 

 
Kontorsmaterial 

  

15 300,00 

 
Trycksaker 

  

10 000,00 

 
Porto 

   

25 000,00 

 
Företagsförsäkringar 

  

1 500,00 

 
Redovisningskostnader 

 

1 200,00 

 
ADB-kostnader 

  

8 000,00 

 
Bankkostnader 

  

5 000,00 

 
Tidningar och facklitteratur 

 

1 000,00 

 
Föreningsavgifter 

  

1 000,00 

 
Serviceavgifter branschorganisationer 2 500,00 

 
Gåvor och uppvaktningar 

 

2 500,00 

 
Avskrivningar inventarier 

 

2 800,00 

 
Summa kostnader     575 000,00 
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Gå gärna in på vår hemsida, www.olis.nu  

för att uppdatera dig om vad som hänt och händer 

inom Sällskapet. 

 

Det händer tyvärr att vi måste justera om träffar 

under pågående verksamhetsår i någon form. Det 

kan t ex gälla byte av lokal eller datum för träffen! 

Då informerar vi om detta på vår hemsida. 

 

Så håll dig gärna uppdaterad! 
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